
福島県いわき海浜自然の家でのシステム障害について 

 

本日 11月 15日 15時頃より、システム障害が発生し、いわき海浜自然の家でのメー

ル及びファクシミリの送受信ができない状況となっております。 

 ご利用の皆様におかれましては、多大なるご不便及びご迷惑をおかけいたしまして

誠に申し訳ございません。 

 システム障害につきましては、復旧に向け早急に対応してまいります。ご理解とご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

令和元年 11月 15日 

福島県いわき海浜自然の家 


